MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Avançado Veranópolis

PORTARIA Nº 030 DE 25 DE ABRIL DE 2022

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS AVANÇADO VERANÓPOLIS DO INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL,  no
uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela Portaria IFRS Nº 162, de 17 de fevereiro
de 2020, publicada no DOU de 27 de fevereiro de 2020, RESOLVE:

Art. 1º REVOGAR a portaria nº 028 de 22 de abril de 2022.

Art. 2º  DESIGNAR os abaixo relacionados para constituírem, sob a presidência
do primeiro,  o  Colegiado do Curso Técnico em Informática para Internet,  Integrado ao
Ensino Médio do Campus Avançado Veranópolis:

OTONIO DUTRA DA SILVA COORDENADOR DO CURSO
ADRIANA TEDESCO DOCENTE EBTT
AMIR TAUILLE DOCENTE EBTT
ANSELMO HEIDRICH DOCENTE EBTT
GABRIEL ABREU MUSSATO DOCENTE EBTT
GEOVANNACAROLINE ZANINI DUTRA DOCENTE EBTT
JOÃO CARLOS CAVALHEIRO DOCENTE EBTT
LAÍS CIRNE ÁVILA DA FONSECA DOCENTE EBTT
MICHELE DORIS CASTRO DOCENTE EBTT
MARCOS JUARES VISSOTO CORINO DOCENTE EBTT
ROGER SÁ DA SILVA DOCENTE EBTT
EDUARDA HELENA RIGON MIOTTO DISCENTE
ADEMILSON MARCOS TONIN TÉCNICO-ADMINISTRATIVO

Art. 3º Esta portaria entra em vigor nesta data.

Daniel de Carli
Diretor-Geral

Campus Avançado Veranópolis do IFRS

		2022-04-25T11:25:10-0300
	DANIEL DE CARLI:92932487000